
2024 年 8 月 30 日 

お客様各位 

台風 10 号による 

2024 中部ミニロード選手権/RIDING SPORT CUP 美浜シリーズ最終戦 

中止/延期のお知らせ 

 

9 月 1 日（日）に弊社にて開催を予定しておりました 

2024 中部ミニロード選手権/RIDING SPORT CUP 美浜シリーズ最終戦 

ですが、台風接近の予報を受まして、お客さまの安全を考慮した結果、 

中止/延期とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

楽しみにして頂いておりましたお客さまには、多大なご迷惑をおかけしますこ

とともに、直前のご案内となりました事を心より深くお詫び申し上げます。 

 

なお、延期の日程につきましては、9 月 22 日(日)で調整しております。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社美浜サーキット・クニモト 


